(Проект)

совеТ ДЕПУТАТОВ
ЩЕРБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
новосибирской области
пятого созыва

(первая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 25.09. 2015                                                                                       № ____

с.Щербаки

Об образовании счетной комиссии по избранию председателя Совета депутатов Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, заместителя председателя Совета депутатов Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области
В соответствии с Регламентом Совета депутатов Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области и Уставом Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов решил:

1. Образовать счетную комиссию по избранию председателя Совета депутатов Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, заместителя председателя Совета депутатов Щербаковского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области в количестве 3 депутатов:

1. ___________________

2. ___________________
3. ___________________

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Щербаковского сельсовета

Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                               Л.А. Позднякова